
類別項目
全體應屆非應屆非應屆全體應屆 應屆 全體

錄取率錄取人數登記人數
非應屆

符合登記資格人數

114學年度大學分發入學

特種生人數及錄取率分析表

特 退伍軍人 15 0 15 12 0 80 0 80% % %1220

種 原住民 84 383 467 70 360 83 94 92% % %430533

生 蒙藏生 0 5 5 0 5 0 100 100% % %55

身 僑生 0 8 8 0 6 0 75 75% % %617

分 派外工作人員子女 0 7 7 0 7 0 100 100% % %77

  境外人才子女 0 0 0 0 0 0 0 0% % %00

82.83 93.80 91.63% % %

80.28 100.00 17.83 82.17 100.00%

378

%

82

%

502

%

403

%

99 460

19.72%

582

100.00%

合          計

佔總人數百分比

註：各類特種生人數以登記時申請之身份計算，故包含「以普通生身份錄取之特種生」。


