114學年度大學分發入學 特種生人數及錄取率分析表

項目	類別	符合登記資格人數	登記人數			錄取人數			錄取率		
			非應屆	應屆	全體	非應屆	應屆	全體	非應屆	應屆	全體
特	退伍軍人	20	15	0	15	12	0	12	80%	0%	80%
種	原住民	533	84	383	467	70	360	430	83%	94%	92%
生	蒙藏生	5	0	5	5	0	5	5	0%	100%	100%
身	僑生	17	0	8	8	0	6	6	0%	75%	75%
分	派外工作人員子女	7	0	7	7	0	7	7	0%	100%	100%
	境外人才子女	0	0	0	0	0	0	0	0%	0%	0%
合 計		582	99	403	502	82	378	460	82.83%	93.80%	91.63%
佔總人數百分比		100.00%	19.72%	80.28%	100.00%	17.83%	82.17%	100.00%			

註:各類特種生人數以登記時申請之身份計算,故包含「以普通生身份錄取之特種生」。